

AMD Plus Group Holding ApS

Nr. Bjertvej 4, 7830 Vinderup

CVR-nr. 34 47 14 44

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Allan Daasbjerg Drewes
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMD Plus Group Holding ApS Nr. Bjertvej 4 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 34 47 14 44 Stiftet: 29. marts 2012 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Allan Daasbjerg Drewes Laila Daasbjerg Lund
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Indretningsfabrikken - Room8 ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Indretningsfabrikken - Room8 ApS, hvis aktivitet er produktion og salg af møbler samt indretningsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.556 t.kr. mod 1.353 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 203 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.445 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 92,9 % af de samlede aktiver på 1.556 t.kr., hvilket er en stigning på 1,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat for 2020/21.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen et forbedret resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Administrationsomkostninger	-8.900	-7.875
Resultat før finansielle poster	-8.900	-7.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	209.264	123.912
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	660	0
2 Finansielle omkostninger	-59	-644
Resultat før skat	200.965	115.393
3 Skat af årets resultat	1.813	73.605
Årets resultat	202.778	188.998
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.264	123.912
Overføres til overført resultat	0	65.086
Disponeret fra overført resultat	-6.486	0
Disponeret i alt	202.778	188.998

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.536.181</u>	<u>1.326.917</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.536.181</u>	<u>1.326.917</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.536.181</u>	<u>1.326.917</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	12.665	20.530
	Udskudte skatteaktiver	<u>6.976</u>	<u>5.163</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.641</u>	<u>25.693</u>
	Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.646</u>	<u>25.698</u>
	Aktiver i alt	<u>1.555.827</u>	<u>1.352.615</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.356.181	1.146.917
6	Overført resultat	8.512	14.998
	Egenkapital i alt	<u>1.444.693</u>	<u>1.241.915</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	8.000
	Selskabsskat	92.992	96.992
	Anden gæld	9.767	5.708
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.134</u>	<u>110.700</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>111.134</u>	<u>110.700</u>
	Passiver i alt	<u>1.555.827</u>	<u>1.352.615</u>
1	Medarbejderforhold		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	615
Andre finansielle omkostninger	<u>59</u>	<u>29</u>
	<u>59</u>	<u>644</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.813	-1.868
Tilbageførsel af skat vedr. AMD Sign-Invent APS	<u>0</u>	<u>-71.737</u>
	<u>-1.813</u>	<u>-73.605</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Opskrivninger 1. juli	1.146.917	1.023.005
Årets resultat	<u>209.264</u>	<u>123.912</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>1.356.181</u>	<u>1.146.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.536.181</u>	<u>1.326.917</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Indretningsfabrikken - Room8 ApS	Holstebro	100 %

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.146.917	1.023.005
Resultatandel	<u>209.264</u>	<u>123.912</u>
	<u>1.356.181</u>	<u>1.146.917</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	14.998	-50.088
Årets overførte resultat	<u>-6.486</u>	<u>65.086</u>
	<u>8.512</u>	<u>14.998</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet anparter i Indretningsfabrikken Room8 ApS på nominelt 80 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds garantiforpligtelser i tilfælde af dennes konkurs. Kautionsforpligtelsen udgør maksimalt 327 t.kr., men forventes ikke at blive udnyttet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
